
Místo konání:

Velíková

Ředitel závodu:

Zlín - Velíková, Chrastí

registrace: 8-9:30

dle pravidel IFAA, otevřené CZ3D pro sezonu 2022Třidy:

Možné stanovat na místě. Omezený počet nutné zavolat tel.:777344196 

nástup:

zahájení střelby:

10:00

10:20

dle pravidel IFAA, úprava CZ3D

Úhrada startovného:

Ubytování:

Občerstvení:

Předpis:

Sestavy:

Poznámky k závodu:

LK Phoenix Kostelec, z.s.

13.07.2024

Jaromír Uher

Radka Navrátilová

do 10.7. prostřednictvím www.3darchery.cz , pak na e-mail: 

navratilova@eradesign.cz

tel.: 777344196, e-mail.: navratilova@eradesign.cz

večer před závodem

Ceny:

Upozornění:

ve třídě a kategorii, v níž bude nejméně 5 účastníků. Při účasti 3 závodníků bude oceněn vítěz. Při účasti menší budou soutěžící pouze vyhlášeni

předpokládané ukončení: 15:30

Každý startuje na vlastní nebezpečí a bere na sebe odpovědnost za škody a 

újmu vůči ostatním účastníkům, divákům a případným návštěníkům. Každý 

musí dodržovat obecné zásady bezpečnosti a respektovat pokyny 

rozhodčích a organizátorů. Žádné odpadky či kouření na trati závodu. 

Parkování na určených místech.

Časový rozvrh:

Večer před závodem bude volná zábava. Hudebníci nechť vezmou nástroje 

a bude jim umožněno představení.  Možné stanovat nebo přespat v autě. 

Bude otevřená kuchyně (pivo,kafe, polévka, párky, klobásy….) 

Všeobecná ustanovení

Technická ustanovení

Souřadnice: 49.286610, 17.758534

na míste v hotovosti

Oběd v ceně startovného. Na místě bufet (káva, limo, párky..)

Tajemník závodu:

Rozhodčí:

Příhlášení:

Odhlášení:

Rozlosování:

Startovné:

Název závodu:

Pořadatel:

dospělí od 18 let 600,-; kadeti a junioři do 18 let 400,-; minis 300,-

Datum konání:

email: info@3darchery.cz web: www.3darchery.cz 


